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Referat til møte i samarbeidsutvalget, Borhaug skole. 

 

Dato\tid: Tirsdag 21.10 klokken 18:00. 

Sted: Borhaug skole (Personalrommet, 2. etasje i hovedbygget). 

 

Tilstede: 

Sofie Elisabeth Borhaug, elevrådsrepresentant. 

Noah Emil H Tønnessen, elevrådsrepresentant. 

Kevin Istad, representant FAU 

Audun Stålesen, representant FAU 

Anne Lisbeth Rinde, representant for lærerne 

Hilde L Pedersen, representant for andre ansatte 

Terje Andreassen, enhetsleder. 

 

Meldt forfall: 

Levi Skeibrok-Johnsen, elevrådsrepresentant. 

 

Ikke møtt: 

Espen Gabrielsen, politisk representant 

 

Sak 1 2025-2026: Kort informasjon om samarbeidsutvalget. 

Enhetsleder orienterte kort om SMU, og viktigheten av at alle grupper var representert. SMU 

er skolen øverste organ. 

 

Sak 2 2025-2026: Valg av leder, nestleder og sekretær. 

Valgt til leder: Sofie Elisabeth Borhaug, nesteleder ble Kevin Istad og sekretær ble Terje 

Andreassen. 

 

Sak 3 2025-2026: Informasjon. 

Fra skolen: 

Det har vært en god start på skoleåret. Fin høst, og klassene begynner å lande på et godt møte 

nå. Stor aktivitet i friminuttene, elevene spiller mye stikkball. Merker at det høstes, og det er 

få plasser elevene kan stå under når det er dårlig vær. Savner halvtak i skolegården.  

Økonomi: per. 01.10: -70.144 kr (-0,53%) 

Fravær: per. 01.10: 1,20% 

 

Fra elevrådet: 

Elevrådet forteller at de har hatt fokus på språkbruk, og det å snakke fint til hverandre. For å 

minne hverandre på dette jobber de med å lage plakater som skal henges opp rundt på skolen. 

De har arrangert temadager (eks.kle deg ut dag) og kanonballturneringer. Lekeapparatene i 

skolen er veldig slitt, og når de blir gamle blir de tatt bort uten at det settes opp nye. Her 

nevner det klatrenettet ved sandkassen som et eksempel. De ønsker at skolegården kan fikses 

opp, og at det kan komme tak de kan være under når det regner og blåser. Det er ikke noe 

greit med paraply ute i skolegården siden man kan bli stukket med disse.  
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Fra foreldrene\FAU: 

Foreldre melder at skolen er en viktig del i bygda. På sommeren er det mye folk i skolegården 

som leker. Når det høstes, blir det veldig mørkt i den øvre den av skolegården. Foreldrene 

mener at skolegården må opprustes med litt flere lys og halvtak i skolegården. Lekeapparater 

må også erstattes. De mener det nå er elevene på Borhaug skole sin tur til å få en 

oppgradering i skolegården. 

 

Sak 4 2025-2026: Satsningsområder fremover for Borhaug skole. 

Skolen satser fortsatt på lesing, og jobber med fysisk aktiv læring. Det er viktig med trygghet 

og trivsel for elevene på skolen, og skolen bruker Farsund kommune sin plan for «Sammen 

om trygt og godt barnehage-, SFO- og skolemiljø». 

 

Event: 

Forslag fra foresatte: Representanter fra SU ved Borhaug skole ønsker å komme i neste 

Levekårsmøte for å referere fra møte siden det ikke var politisk representant til stede i møte. 

Forslaget ble støttet av elevrådet. 

 

 

 

 

 

 

Referent, Terje Andreassen, enhetsleder. 
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